
4 Stazione FS - Barlaam - Rivana - Porta Reno - Montebello - Stazione FS
FERIALE

Note    @      @     @       @      @      @     @       @      @      @      @     @       @      @     @      @       @      @      @

Stazione FS 05.35 06.11 06.50 07.15 07.50 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.42 12.10 12.42 13.10 13.42 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40

Facolta` Ingegneria 05.37 06.13 06.52 07.17 07.52 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.44 12.12 12.44 13.12 13.44 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42

Foro Boario Supermercato 05.39 06.15 06.54 07.19 07.54 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.46 12.14 12.46 13.14 13.46 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44

Barlaam - Geometri 05.41 06.17 06.57 07.22 07.57 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.49 12.17 12.49 13.17 13.49 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47

Via Foro Boario 05.42 06.18 06.58 07.23 07.58 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.50 12.18 12.50 13.18 13.50 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48

Rivana 05.45 06.21 07.02 07.27 08.02 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.54 12.22 12.54 13.22 13.54 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52

Via G.Pesci 05.45 06.21 07.02 07.27 08.02 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.54 12.22 12.54 13.22 13.54 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52

Via Boldrini 05.45 06.21 07.03 07.28 08.03 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.55 12.23 12.55 13.23 13.55 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53

V.del Campo - Cimitero 05.47 06.23 07.05 07.30 08.05 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.57 12.25 12.57 13.25 13.57 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55

Via Fabbri 05.47 06.23 07.06 07.31 08.06 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.58 12.26 12.58 13.26 13.58 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56

Via Fabbri - Bologna 05.48 06.24 07.08 07.33 08.08 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.00 12.28 13.00 13.28 14.00 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58

Piazza Travaglio 05.50 06.26 07.11 07.36 08.11 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.03 12.31 13.03 13.31 14.03 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

Corso Porta Reno 05.51 06.27 07.12 07.37 08.12 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.04 12.32 13.04 13.32 14.04 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02

Giovecca - Teatini 05.54 06.30 07.14 07.39 08.14 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.06 12.34 13.06 13.34 14.06 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04

Montebello - Bellaria 05.55 06.31 07.15 07.40 08.15 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.07 12.35 13.07 13.35 14.07 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

P.ta Mare - P.za Ariostea 05.56 06.32 07.18 07.43 08.18 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.10 12.38 13.10 13.38 14.10 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Palazzo Diamanti 05.57 06.33 07.20 07.45 08.20 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.12 12.40 13.12 13.40 14.12 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Piazzale Dante 05.59 06.35 07.24 07.49 08.24 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.16 12.44 13.16 13.44 14.16 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14

XXV Aprile - Partigiani 06.00 06.36 07.26 07.51 08.26 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.18 12.46 13.18 13.46 14.18 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

P.ta Catena-P.le Giochi 06.01 06.37 07.28 07.53 08.28 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.20 12.48 13.20 13.48 14.20 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18

Stazione FS 06.03 06.39 07.31 07.56 08.31 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.23 12.51 13.23 13.51 14.23 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
@) Il venerdi` causa mercato in Centro Storico la corsa non effettua le fermate di Porta Reno; effettua le fermate Kennedy, Darsena, Isonzo, Cavour.
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4 Stazione FS - Barlaam - Rivana - Porta Reno - Montebello - Stazione FS
FERIALE

Stazione FS 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Facolta` Ingegneria 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Foro Boario Supermercato 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

Barlaam - Geometri 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

Via Foro Boario 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48

Rivana 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Via G.Pesci 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Via Boldrini 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53

V.del Campo - Cimitero 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Via Fabbri 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

Via Fabbri - Bologna 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58

Piazza Travaglio 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

Corso Porta Reno 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Giovecca - Teatini 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04

Montebello - Bellaria 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

P.ta Mare - P.za Ariostea 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

Palazzo Diamanti 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10

Piazzale Dante 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14

XXV Aprile - Partigiani 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.15

P.ta Catena-P.le Giochi 17.48 18.18 18.48 19.18 19.47 20.17

Stazione FS 17.51 18.21 18.51 19.21 19.50 20.20
Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.
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4 Stazione FS - Barlaam - Rivana - Porta Reno - Montebello - Stazione FS
FESTIVO

Note A A A A A A A A B B B X A A A A A A A A A A A
Stazione FS 07.00 07.45 08.30 09.15 10.00 10.45 11.30 12.15 13.00 13.42 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Facolta` Ingegneria 07.02 07.47 08.32 09.17 10.02 10.47 11.32 12.17 13.02 13.44 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Foro Boario Supermercato 07.04 07.49 08.34 09.19 10.04 10.49 11.34 12.19 13.04 13.46 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

Barlaam - Geometri 07.06 07.51 08.36 09.21 10.06 10.51 11.36 12.21 13.06 13.49 14.17 14.25 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

Via Foro Boario 07.07 07.52 08.37 09.22 10.07 10.52 11.37 12.22 13.07 13.50 14.18 14.26 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48

Rivana 07.10 07.55 08.40 09.25 10.10 10.55 11.40 12.25 13.10 13.54 14.22 14.30 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Via G.Pesci 07.10 07.55 08.40 09.25 10.10 10.55 11.40 12.25 13.10 13.54 14.22 14.30 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Via Boldrini 07.11 07.56 08.41 09.26 10.11 10.56 11.41 12.26 13.11 13.55 14.23 14.31 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53

V.del Campo - Cimitero 07.13 07.58 08.43 09.28 10.13 10.58 11.43 12.28 13.13 13.57 14.25 14.33 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Via Fabbri 07.14 07.59 08.44 09.29 10.14 10.59 11.44 12.29 13.14 13.58 14.26 14.34 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

Via Fabbri - Bologna 07.15 08.00 08.45 09.30 10.15 11.00 11.45 12.30 13.15 14.00 14.28 14.36 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58

Piazza Travaglio 07.18 08.03 08.48 09.33 10.18 11.03 11.48 12.33 13.18 14.03 14.31 14.39 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

Corso Porta Reno 07.19 08.04 08.49 09.34 10.19 11.04 11.49 12.34 13.19 14.04 14.32 14.40 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Giovecca - Teatini 07.20 08.05 08.50 09.35 10.20 11.05 11.50 12.35 13.20 14.05 14.33 14.41 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Montebello - Bellaria 07.22 08.07 08.52 09.37 10.22 11.07 11.52 12.37 13.22 14.07 14.35 14.43 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

P.ta Mare - P.za Ariostea 07.24 08.09 08.54 09.39 10.24 11.09 11.54 12.39 13.24 14.10 14.38 14.46 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

Palazzo Diamanti 07.26 08.11 08.56 09.41 10.26 11.11 11.56 12.41 13.26 14.12 14.40 14.48 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10

Piazzale Dante 07.29 08.14 08.59 09.44 10.29 11.14 11.59 12.44 13.29 14.16 14.44 14.52 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14

XXV Aprile - Partigiani 07.30 08.15 09.00 09.45 10.30 11.15 12.00 12.45 13.30 14.18 14.46 14.54 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.15

P.ta Catena-P.le Giochi 07.32 08.17 09.02 09.47 10.32 11.17 12.02 12.47 13.32 14.20 14.48 14.56 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.47 20.17

Stazione FS 07.35 08.20 09.05 09.50 10.35 11.20 12.05 12.50 13.35 14.23 14.51 14.59 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.50 20.20
A) Non si effettua il 01 Maggio B) Non si effettua il 25 Dicembre, il 01 Gennaio e il 01 Maggio X) Si effettua solo il 25 Dicembre e il 01 Gennaio

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.
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